[bookmark: _GoBack]教高第4129号
令和５年３月１日

　私立中学校長　様

　大阪府教育庁
教育振興室長

令和５年度大阪府公立高等学校特別入学者選抜等における
合格者の受験番号について（通知）

標記について、以下のURLに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

○特別入学者選抜、大阪府立豊中高等学校能勢分校に係る入学者選抜、海外から帰国した生徒の入学者選抜、日本語指導が必要な帰国生徒・外国人生徒入学者選抜、知的障がい生徒自立支援コース入学者選抜、共生推進教室入学者選抜
https://www.pref.osaka.lg.jp/kotogakko/r05nyushi-tokusen/index.html

○知的障がい高等支援学校職業学科（本校）入学者選抜
https://www.pref.osaka.lg.jp/shienkyoiku/nyugaku/r05goukakuweb.html

【連絡先】
担　当　高等学校課学事グループ
上山・朝倉
電　話　06-6944-6887（直通）

担　当　高校教育改革課教育改革推進グループ
脇元・加納
電　話　06-4397-3609（直通）

担　当　支援教育課学事・教務・支援グループ
楠野・森田
電　話　06-6944-9362（直通）